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 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
mailinglisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser fra Vinmonopolet. Prisene er gyldige kun i desember 2020,  
 
Vår lille røde bok om produkter, produsenter og annet, finner du her: http://daracha.no/wp-
content/uploads/Darachas-little-red-2020-2.pdf. Leses greiest hvis du laster den ned, og åpner den i en 
pdf-leser i 2 side visning. 
 

 

Tilleggsutvalget desember 
Her er litt nytt som kom i desember, samt en del som kommer i BU i mars, om det er noe igjen av de. 

 

Det er noen det mangler litt info på ennå, inkl et par som mangler polnummer. Polnummet fyller vi evt 

inn i bestillingsskjema. De som mangler data, blir etter hvert oppdatert på websidene våre. 

 

 

 

 

  

http://www.daracha.no/siorsan
http://daracha.no/wp-content/uploads/Darachas-little-red-2020-2-final.pdf
http://daracha.no/wp-content/uploads/Darachas-little-red-2020-2-final.pdf
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Tilleggsutvalget 
Disse ble lansert i tilleggsutvalget fredag 4.12. De kan ikke bestilles via nettsidene til 

Vinmonopolet, men butikkene kan ta de inn. Så henvend deg i din butikk, og be de bestille 

den inn. 

Cognac Grosperrin Orange d’Or Orange Liquor Minimum 3 yo 
Likør, Appelsinlikør 
 
Å lage denne appelsinlikøren er en kompleks prosess. En blanding av 
sprit, inkludert cognac, naturlig bitter appelsinessens og sukker, danner 
basen som deretter tilsettes veldig gammel Armagnacs (årgang 1979 for 
denne første utgivelsen), veldig gammel fransk brandy og cognac. Den 
blir så modnet i minst tre år på gamle amerikanske Bourbon-tønner. På 
slutten av denne perioden blir den helt over i en liten tank hvor den blir 
maserert med burgunder solbærknopper for å ta denne unike likøren til 
et nytt nivå av eleganse. Flaskene får deretter hvile i flere måneder før de 
selges. 
 
Farge: Naturlig ravfarge 
 
Aroma: På nesen, en harmonisk fusjon av appelsin med gammel Cognac, 
Armagnac og Brandy. Solbærknoppene gir en særegen eleganse 
 
Smak: Angrepet på ganen er mykt, søtt og komplekst uten det 
karakteristiske stikket av likører laget av nøytral alkohol.  
 

Ettersmak: Finishen er gourmand med umiskjennelige 
myke treaktige toner. En bordlikør laget etter 
tradisjonen med å lage likør fra 1800-tallet. 
 
Pris: 689, VMP 12485901, 70 cl, 40 % 

Cognac Grosperrin Moûts Mutés au Cognac Cuvée 2 >25 years old 
Sterkvin, Pineau 
 
Druejuice (væsken fra pressede druer) blandet med cognac. Begge deler fra 
samme vinmark i Grande Champagne. Har lagt til modning i over 25 år før 
tapping. 
 
Farge: Rav 
 
Aroma: På nesen, kandiserte frukter, gammel Porto-vin, gammel cognac. 
 
Smak: I ganen er angrepet rikt og rundt, godt balansert med en vakker syre. 
Eksepsjonell. 
 
 

Pris: 675, VMP 12485801, 75 cl, 19,6% 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12485901
https://www.vinmonopolet.no/p/12485801
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Cognac Grosperrin Cépages Grande Champagne VSOP 
Cognac, Cognac Brut 
 
Denne cognacen er laget av Folle Blanche, Colombard og 
Ugni Blanc-druene fra årgangene 2011, 2012, 2013 og 
2014 (10%) fra en enkelt Grande Champagne-eiendom. 
Cognac er vanligvis laget av en enkelt druesort, Ugni Blanc 
(nesten 98% av all produksjon), men andre blandes noen 
ganger på vinstadiet etter plukking eller under vinifisering. 
Mer sjelden blandes varianter på eau-de-vie-stadiet, men i 
dette tilfellet blir hver av dem vinifisert, destillert og eldet 
separat. 
Vi prøvde begge disse blandingsmetodene, men ble ikke 
fornøyd med noen av dem. Vinblandingene ble dominert 
av den rustikke og kraftige Colombard-druen. Blandingen 
av eau-de-vie klarte ikke å bevare de delikate aromaene til 
Folle Blanche, som ble overveldet av de to andre 
variantene. 
Så vi vendte oss til fortiden og tenkte på hva destillatører 
gjorde når de dyrket mange druesorter med forskjellig 
modenhet og destillerte druene i 3, 5 eller 7 hektoliter 
stillbilder. Den moderne single variasjonstrenden 
eksisterte ikke da. 
Logisk sett måtte de høste og vinisere druene etter hvert 
som de modnet og begynne å fylle de første 
destillasjonstønnene fat etter fat i henhold til gjæring. 
Spriten oppnådd fra denne første destillasjonen (av hver 
sort), kjent som brouillis, ble deretter blandet med 28% til 
30% ABV, og den andre destillasjonen, eller bonne chauffe, 
ble lansert. 
Vi har gjenopplivet denne tradisjonelle metoden som er 
mye mer kompleks enn å produsere en enkel cognac av en 
enkelt sort. Naturligvis endres prosentandelen av hver 
druesort hvert år. Den produserte eau-de-vie blir deretter 
eldet i våre kjellere, årgang etter årgang, før de enkelte 
årgangene blandes 
 
Farge: Lys farge 
 
Aroma: Levende drue-, smør- og lindehonningsaromaer 
 
Smak: Smidig, myk tekstur med noter av vinblomst, eple og krydder. Vakker friskhet 
 
Ettersmak: En rik, balansert avslutning. Endelig en virkelig unik blanding som kombinerer 
intensiteten til Colombard, finessen til Folle Blanche og strukturen til Ugni Blanc! 
 
Pris: 989, VMP 12486001, 70 cl, 42 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/12486001
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Cognac Grosperrin 2001 Fins Bois - AB Organic farming 
 

Cognac, Cognac Brut 
 
Denne årgangskonjakk kommer fra en liten gård i Fins Bois-
regionen kalt "La Petite Chapelle", som ligger i nærheten av 
landsbyen Champmillon. 
De to tomtene som denne cognacen stammer fra, har vært 
organiske siden 1990, og dyrket av en dame som hadde overtatt 
fra faren den gang og jobber alene i vinrankene. 
Denne konjakken er modnet i en utgravd jordkjeller. Veggene var 
halvt nedgravd i bakken, og fatene kunne ikke tas ut med eau de 
vie inni, da døren ble forseglet og sperret av. Vi måtte inn i 
kjelleren gjennom vinduet og pumpe batchen i en tank. 
 
Farge: Stråfarget 
 
Aroma: Hint av fersken og aprikos 
 
Smak: Friskheten og den spontane karakteren til denne cognacen 

slående. De fruktige notene er til stede, 
men forlenges av mer komplekse 
aromaer, som de fra en tørket 
blomsterbukett. Overflaten forsterker 
disse blomstertoner (påskelilje, narcissus), raskt dekket med mer 
intense toner av druer og appelsinskall. 
 
Pris: 1523,40, VMP 12485701, 70 cl, 50,8 % 

 

SPEY 12 yo Tawny Port Finish 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Destillert på Speyside Distillery, modnet i ex-bourbon, med 

avslutningsmodning i ex-Tawny Port-fat 

 

Farge: Kobber, mot rosévin 

Aroma: Hint av rosévin og stikkelsbærgele 

Smak: Dybden av søte fruktsmaker godt balansert med de første 

hintene av krydder. Et par dråper vann forsterker alt, og smaken av 

frukt og krydder blir i balanse med varende floralske hint. En enkel 

dram å nyte, både med og uten vann.  

Ettersmak: Velbalansert mellomlang avslutning, hele 

smakspaletten svinner sakte hen, og lar en søthet bli igjen i ganen 

 

 

Pris: 958, VMP 12486301, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12485701
https://www.vinmonopolet.no/p/12486301
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AD Rattray Malt for Norge vol 1 Aultmore 2009 11 yo #1008 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Aultmore i 2009, modnet i en refill bourbon barrel. I 2020 havnet en prøve fra 
fatet i en kamp med noen andre skotter i en episode av Maltprat og gikk av med seieren, og 
ble tappet som Maltprat sin første tapping 
 
Farge: Lys strågul 
 
Aroma: Tydelig maltpreg, tropisk frukt og blomster.  
 
Smak: Smør, kamfer, fruktdrops, havrekjeks og 
honning.  
 
Ettersmak: Lang ettersmak med sitron og melis 
 
Maltprat episode 35, kan du høre her 
 
 

Pris: 1089, VMP 12486401, 70 cl, 54,1 % 

  

https://soundcloud.com/maltprat/episode-35-kunsten-a-velge-et-fat
https://www.vinmonopolet.no/p/12486401
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AD Rattray Cask Collection Dailuaine 2011 8 
yo #800472 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Dailuaine i nov 2011. Modnet i 1stfill 
bourbon barrel #800470 til tapping i sept 2020 som 
ga 132 fl 
 
Farge: Dypt gull 
 
Aroma: Chantilly krem, vaniljefudge og bananchips 
 
Smak: Rik karamell, ristet kokos og vinblad 
 
Ettersmak: Hint av eukalyptus og kanel utfyller den 
dristige, søte ganen 
 
 

Pris: 1115, VMP 12486201, 70 cl, 57,2 % 

 

 

 

 

AD Rattray Cask Collection Glen Ord 2009 11 yo #700425 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Destillert på Glen Ord i juli 2009. Modnet i ex 
bourbon hogshead #700425 til tapping i sept 2020 
som ga 310 fl 
 
Farge: Appelsinmarmelade 
 
Aroma: Vintage calvados, ristet marshmallow og 
crème brûlée 
 
Smak: Rosa grapefrukt, hvit sjokolade og mild 
ingefær. 
 
Ettersmak: Posjert pære og nellik, understøttet av en 
subtil røyk 
 
 
 

 

Pris: 1129, VMP 12486101, 70 cl, 56,1 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12486201
https://www.vinmonopolet.no/p/12486101
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AD Rattray Cask Collection MacDuff 2006 13 yo #101740 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Macduff i okt 2006. Modnet i ex bourbon barrel #101740 til tapping i sept 2020 
som ga 228 fl 
 
Farge: Polert gull 
 
Aroma: Mynte, sitronskall, fersken og vanilje 
 
Smak: Vaniljesaus, grapefrukt og kokoskrem 
 
Ettersmak: Sitrongress og ginseng dukker opp for en vakker og unik vri 
 
Pris: 1225, VMP 12486501, 70 cl, 55,1 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12486501
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Spesialbestilling 
Disse er foreløpig i spesialbestilling, flyttes over til BU fra mars. Ikke alle har fått 

varenummer ennå, så send oss en epost, så får du skjema med varenummer. 

 

Skjema for bestilling av disse, finner du her og her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ardnamurchan Single Cask AD/CK.335 07:15 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Den første single cask som er sluppet fra Ardnamurchan. 
Destillert i juli 15, modnet i en refill Oloroso Sherry Puncheon. 
Tappet høsten 20. 
 
Farge: Gylden 
 
Aroma: Skall fra sitrusfrukt, røykte muslinger, ristet havremel 
glasert med lønnesirup 
 
Smak: Chili, salt karamell og skall fra røde epler 
 
 

 

 

Pris: 1662, VMP 12573101, 70 cl, 58,5 % 

  

https://www.daracha.no/wp-content/uploads/202012-Siorsan1.doc
https://www.daracha.no/wp-content/uploads/202012-Siorsan2.doc
https://www.vinmonopolet.no/p/12573101
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Hyde No. 9 Single Malt Whiskey Iberian Cask 
Irsk whiskey, Single malt whisky 
 
Irish Whiskey triple destillert i kobber pot still, modnet 8 år i 200 
liters flame charred ex-bourbon eikefat fra Kentucky. 
Avslutningsmodning 9 mnd i fuktig firstfill 200 liters toasted ex-
Tawny Port fra Douro Valley i nord-Portugal 
 
Farge: Mahogny 
 
Aroma: Tørket mørk frukt med innslag av kanel, muskat og 
bjørnebær for en nese med druer-som-møter-rosiner som 
definerer Tawny Port 
 
Smak: Hint av grønne epler, honning, sitrus, krydder, tørket 
frukt, sort pepper og hasselnøtt, med en vanilje-lignende 
smøraktig avslutning som gjør at smaken henger igjen 
 
Ettersmak: Middels til lang preget av drue, malt og krydder 

 
 
Pris: 775, VMP *, 

70 cl, 43 % 

 

Coopers Choice 
Caol Ila 2008 12 
yo Amarone 
Cask Finish #9116 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Caol Ila i mai 2008. Modnet i fat 
av amerikansk eik, med avslutning i et italiensk 
ex-Amarone rødvinsfat nr 9116 frem til 
tapping i 2020. Fatet ga 324 fl 
 
Farge: Kobber, gull 
 
Aroma: Massiv aroma av søt peat og røykt 
bacon med en medisinsk spis 
 
Smak: Peat-aske og frukt  med kraftige oljete 
hint. Full kropp med kokt skinke 
 
Ettersmak: Lang og varmende. Mer peat og 
frukt 
 
Pris: 1450, VMP 12573901, 70 cl, 54,5 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/11260301
https://www.vinmonopolet.no/p/12573901
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Coopers Choice Kilnaughton “Secret Islay” 
100% Tempranillo Wine Cask Matured #272 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på et destilleri på Islay. Modnet i fat som 

tidligere var brukt til spansk Tempranillo rødvin, fat 

nr 272. Tappet i 2020. Fatet ga 306 fl 

 

Farge: Mørk rosa gull 

Aroma: Store bølger med peat-røyk med kirsebær 

og tørkede fiken 

Smak: Aske fra bål med gammelt lær. Fruktig søt 

malt med hint av plommer og tobakk. Delikat røyk 

som varer lenge 

Ettersmak: Mer peat-aske, frukt og til slutt krydder 

 

 

Pris: 989, VMP 12574601, 70 cl, 56,5 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Coopers Choice Secret Orkney 2010 10 yo 
Jamaican Rum Cask Finish #9053 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Destillert på et av destilleriene på Orknøyene i 

febr 2010. Modnet i amerikansk eik, med 

avslutning i et ex-rumfat fra Jamaica, fat nr 9053. 

Tappet i 2020. Fatet ga 360 fl 

 

Farge: Rosa gull 

Aroma: Lett røyk fra lynghonning med vanilje og 

frukt 

Smak: Ingerfærlyng og karamellisert banan mot 

bakgrunn av lettrøyk krydder 

Ettersmak: Langvarig med prikkende krydder 

 

 

Pris: 1142, VMP 12574901, 70 cl, 56,0 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/12574601
https://www.vinmonopolet.no/p/12574901
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Coopers Choice Glen Elgin 2009 11 yo St 
Croix Du Mont Cask Finish #9045 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Glen Elgin i april 2009. Modnet i 
amerikansk eik, med avslutning i et fat brukt til 
søt sterkvin fra Sainte Croix du Mont, fat nr 9045. 
Tappet i 2020. Fatet ga 276 fl 
 
Farge: Kraftig gull 
 
Aroma: Kaprifol og aprikoser. Søt frukt med 
sommerblomster 
 
Smak: Myk karamell og tørket frukt med krydder. 
Kompleks med innslag av malt-ingefær og 
honning 
 
Ettersmak: God lengde med hint av sitrus på 
slutten 
 
Pris: 1209, VMP 12574101, 70 cl, 55,0 % 

 

 

Coopers Choice Miltonduff 2007 13 yo 
Imperial Milk Stout Finish #9087 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Miltonduff i juni 2007. Modnet i 
amerikansk eik, med avslutning i et fat brukt til 
modning av en Imperial Milk Stout hos Spey 
Valley Brewery, fat nr 9087. Tappet i 2020. 
Fatet ga 304 fl. Stouten var Spey Valley 
5.SVB.23.A6 Supernova Islay cask Imperial Milk 
Stout. Før stouten var det Bruichladdich 12 yo 
cask #505/2005 som modnet i fatet. 
 
Farge: Svidd gull 
Aroma: Hint av kaffe og brunt sukker. Deilige 
ristet korn 
Smak: Stor, rik og kompleks med karamell og 
brent malt. Mer sødme 
Ettersmak: God lengde med mer ristede 
kaffebønner og malt 
 
Pris: 1119, VMP 12574401, 70 cl, 51,1 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/12574101
https://www.vinmonopolet.no/p/12574401
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Coopers Choice Tormore 2011 9 yo Calvados 
Cask Finish #9931 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Tormore i 2011. Modnet i et ex-
Islayfat, med avslutning i et ex-Calvadosfat, nr 
9931. Tappet i 2020. Fatet ga 246 fl 
 
Farge: Lyst gull 
 
Aroma: Nydelig aroma av epler og lett kremet røyk 
 
Smak: Epleskall og sitrus kombinert med peat-røuk 
og havsalt. Tørkede frukter og hint av sider 
 
Ettersmak: Lett peat-aske med lett sidersyrlighet 
 
 

Pris: 1131, VMP 12574801, 70 cl, 54,0 % 

 

 

 

 

 

 

 

Coopers Choice Glenturret “Ruadh Maor” 
Heavily Peated 2010 9 yo #186 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Glenturret som en kraftig røyket Ruadh 
Maor i des. 2010. Modnet i et ex-bourbonfat, nr 186. 
Tappet i 2020. Fatet ga 342 fl 
 
Farge: Strågul 
 
Aroma: Syrerøyk og jordete peat. BBQ potetgull. Tang 
 
Smak: Røykt karamell. Bålaske og søt malt. Vanilje. 
Havsalt med sot. 
 
Ettersmak: Fantastisk lengde. Lang og tørr med mer 
sot. 
 
 

Pris: 1155, VMP 12574001, 70 cl, 58,0 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/12574801
https://www.vinmonopolet.no/p/12574001


 
Siorsan 2020-12 P 
 

Daracha Siorsan –2020-12 P Side 13 
 

Coopers Choice Knockdhu “Autumn Fruits” 
Madeira Cask Finish #9476 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Knockdhu. Modnet i et fat av amerikansk 
eik før avslutningsmodning i et ex-Madeirafat, nr 9476. 
Tappet i 2020. Fatet ga 342 fl 
 
Farge: Orange gull 
 
Aroma: Duftende og fruktig med ferske fikener og 
bjørnebærnoter. 
 
Smak: Brister med kokte søtsaker og karamell. 
Munnvannende krydrete toner 
 
Ettersmak: Langvarig med smørkaramell og mer fruktig 
krydder. 
 
Pris: 1072, VMP 12574301, 70 cl, 59,5 % 
 

 

 

 

Coopers Choice Tomatin “Forest Fruits” Port 
Wood Finish #9414 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Tomatin. Modnet i et fat av amerikansk 
eik før avslutningsmodning i et ex-Ruby Port-fat, nr 
9414. Tappet i 2020. Fatet ga 360 fl 
 
Farge: Mørk rosaorange 
 
Aroma: Lett fruktig røyk med plomme, rips og 
krydder 
 
Smak: Stor og fruktig med et snev av røyk igjen. 
Portvin og krydder med saftig søt malt 
 
Ettersmak: Deilige avsluttende krydder og mer frukt. 
 

 

 
 
 

Pris: 1039, VMP 12574701, 70 cl, 57,5 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/12574301
https://www.vinmonopolet.no/p/12574701
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Coopers Choice Cambus 1991 29 yo 
Amarone Cask Finish #9067 
Skotsk whisky, Single grain whisky 
 
Destillert på Cambus i mai 1991. Modnet i et fat 
av amerikansk eik før avslutningsmodning i et ex-
Amarone italiensk rødvinsfat, nr 9067. Tappet i 
2020. Fatet ga 336 fl 
 
Farge: Kopper, gull 
 
Aroma: Stor og kraftig med kirsebærlikør, 
kokosnøtt og brunt sukker. 
 
Smak: Tropiske frukter og bourbon. Kokosnøtt 
med subtile toner av fiken og mørk sjokolade. 
 
Ettersmak: God lengde, mørke kirsebær og 
krydder. 
 
Pris: 1855, VMP 12574201, 70 cl, 46,2 % 

 

 

 

 

Coopers Choice Loch Lomond 1995 24 yo 
#31865 
Skotsk whisky, Single grain whisky 
 
Destillert på Loch Lomond i nov 1995. Modnet i et 
ex-bourbonfat, nr 31865. Tappet i 2020. Fatet ga 258 
fl 
 
Farge: Blekt gull 
 
Aroma: Kakaosmør, vanilje og hint av bourbon 
 
Smak: Kokosolje og blyantspon. Cedar-krydder med 
søte bakverk og marshmallows. Bourbon-smaker 
returnerer. 
 
Ettersmak: God lengde. Bourbon forblir med ekstra 
krydder 
 
 

 
Pris: 1711, VMP 12574501, 70 cl, 51,0 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/12574201
https://www.vinmonopolet.no/p/12574501
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Adelphi's Laudale batch 4 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Glen Elgin for minst 12 år siden. Modnet i en 
firstfill Oloroso hogsheads. Tappet høsten 2020. Fatene ga 
1446 fl 
 
Farge: Lys mahogny 
 
Aroma: Sjokolade-pepperkaker med morello-kirsebær og 
bitter Sevilla appelsinskall 
 
Smak: Saftig Christmas cake bestrødd med kakao 
 
 

Pris: 1125, VMP 12573601, 70 cl, 46 % 
 
 
 
 
 
 

 

Adelphi 
Selection 
Deanston 2013 
7 yo #7402 
Skotsk whisky, 
Single malt whisky 
 
Destillert på Deanston i 2013. Modnet i en firstfill 
bourbon barrel. Tappet høsten 2020 fra fat 7402, som ga 
231 fl 
 
Farge: Bygg 
 
Aroma: Nesen er lys med limeblad, Creamola skum, Jelly 
Tots, lavendel, Flapjacks og creme karamell. 
 
Smak: Ganen er lastet med mer sitrus i form av lime-
marmelade og voksaktig bitter appelsin før den går over i 
kakaopulver, jordbærmilkshake, hvit pepper og 
kardemomme. 
 
Ettersmak: En middels finish for denne fristende 
Highlanderen 
 
 

Pris: 1290, VMP 12573801, 70 cl, 58,1 % 
  

https://www.vinmonopolet.no/p/12573601
https://www.vinmonopolet.no/p/12573801


 
Siorsan 2020-12 P 
 

Daracha Siorsan –2020-12 P Side 16 
 

Adelphi Selection Caol Ila 2008 12 yo #309454 
 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Caol Ila i 2008. Modnet i en refill bourbon 
hogshead. Tappet høsten 2020 fra fat 309454, som ga 287 fl 
 
Farge: Hvitvin 
 
Aroma: Denne klassiske nesen på Islay kombinerer hvit 
pepper, røkt pancetta, rogn, juletrær og Savlon. 
 
Smak: På ganen går vi på havnekanten med hummerskall, 
bensin, tjære, tang, aske, ansjos, makrellpate på havrekaker. 
 
Ettersmak: Den lyse, saltlake overflaten er alt sitron og 
sjømat. Something fishy is going on here. 
 

Pris: 1410, VMP *, 70 cl, 54,3 % 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Adelphi Breath of the Isles 2007 
 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på et destilleri på en av øyene i 2007. Modnet i en 
refill Oloroso sherry butt. Tappet høsten 2020. Fatet ga 654 
fl 
 
Farge: Stråfarget 
 
Aroma: På nesen finner vi Peach Melba, litchi, 
gulltornblomst, croissanter, sukkermais med smør og 
drivved. 
 
Smak: Ganen er en forførende kombinasjon av rosa 
pepperkorn, Hobnob-kjeks, søt og salt popcorn og piffen av 
torvblader, resolutt støttet av en lurende torv. 
 
Ettersmak: Avslutningen er middels og velsmakende. 
 

Pris: 1450, VMP 12573701, 70 cl, 58,6 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/12574501
https://www.vinmonopolet.no/p/12573701
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Adelphi Selection Dailuaine 2007 13 yo #304336 
 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Dailuaine i 2007. Modnet i en refill Oloroso sherry 
butt. Tappet høsten 2020 fra fat 304336, som ga 440 fl 
 
Farge: Rosa gull 
 
Aroma: På nesen oppdager vi først Sevillas appelsinskall og 
solsikkefrø før vi dykker ned i tobakkblad, pepparkorn, 
mesquite-flis, brun saus og Bloody Mary. 
 
Smak: I ganen tar vi en uventet sving mot tiramisu, 
pekannøtter, lønnesirup og mintdrops. 
 
Ettersmak: En middels, tilfredsstillende finish og en kompleks 
whisky-turné. 
 

Pris: 1450, VMP 12573501, 70 cl, 52,2 % 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Adelphi Selection Ardmore 2002 18 yo #285 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Ardmore i 2002. Modnet i en refill bourbon 
hogshead. Tappet høsten 2020 fra fat 285, som ga 226 fl 
 
Farge: Gult gull 
 
Aroma: Den skarpe, krydrete nesen eksploderer med svisker, 
skogbunn, sprø peanøtt, kippers, spekk og sot. 
 
Smak: Ganen utvider seg med lær, furunåler, grønne 
pepperkorn, saltlake, Old Spice og de ulmende restene av 
gårsdagens grill. 
 
Ettersmak: En lang, grønn finish bringer den hjem i stil. 
 

Pris: 2275, VMP 12573401, 70 cl, 55,8 % 
  

https://www.vinmonopolet.no/p/12573501
https://www.vinmonopolet.no/p/12573401
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Adelphi Limited BenRiach 1999 21 yo #799 
 
 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på BenRiach i 1999. Modnet i en refill bourbon 
barrel. Tappet høsten 2020 fra fat 799, som ga 180 fl 
 
Farge: Chardonnay 
 
Aroma: På nesen oppdager vi rosevann, potpurri, 
apfelstrudel, pistasj og jordbær Hubba Bubba. 
 
Smak: I ganen ekko fra nesen med Turkish deligth, sprø 
modne epler, Frangelico, uttørket kokosnøtt og 
Raffaello-konfekt. 
 
Ettersmak: Den middels finishen er uventet mineralsk 
og urteaktig. 
 

Pris: 2845, VMP 12573201, 70 cl, 59,9 % 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adelphi Limited Mortlach 1986 35 yo #2035 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Mortlach i 1986. Modnet i en refill bourbon 
hogshead. Tappet høsten 2020 fra fat 2035, som ga 222 fl 
 
Farge: Polert kobber 
 
Aroma: Pakket med aromaer av bakte bananer, marsipan, 
mjød, fruktsalat søtsaker, fersken, aprikos og linolje. 
 
Smak: Ganen åpner rik med honningkake, valnøttpraliner, 
hokey pokey-is og havsalt før den avslører en smakfull, 
urteaktig og ekstremt lang finish. 
 
Ettersmak: Lang. En fin dram 
 

Pris: 7570, VMP 12573301, 70 cl, 54,2 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12573201
https://www.vinmonopolet.no/p/12573301
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Julegaver 
Vi har også litt som egner seg til julegaver, men vi er litt sent ute med info, så vær kjapp og 

send en epost til bestilling@daracha.no, om du vil bestille. Porto tilkommer til prisene, halv 

porto for bestillinger på 500-2000, gratis frakt over 2000. 

 

Glencairn whiskyglass 
Disse har vi i flere varianter: 

9007 udekorert 

9005 Daracha 

9018 Wemyss Malts 

9021 GLENN 

9028 Hven 

9035 Amrut 

1 stk, kr 70, 6 stk kr 350 

 

For de som liker blindsmakinger, kan du gjøre gjestene ekstra blinde ved å bruke fargede 

glass. 

9040 Glencairn sett m 6 fargede whiskyglass 

Rød, blå, grønn, sort, gull og blank 

Kr 650 pr sett 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den eksklusive varianten av Glencairn whiskyglass har vi også 

9038 Glencairn krystallglass (udekorert) 

 

Kr 275, 1250 for 6-pakning  

mailto:bestilling@daracha.no


 
Siorsan 2020-12 P 
 

Daracha Siorsan –2020-12 P Side 20 
 

Reisesett 
Denne har plass til 2 Glencairn whiskyglass 

 

9008 Reisesett for 2 Glencairn-glass (uten glass) 

Kr 350 

Med 2 Glencairn whiskyglass uten logo, eller med valgfri 

logo, kr 460 

Med 2 Glencairn Cut Crystal whiskyglass, kr 850 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Serveringsbrett 
9009 Serveringsbrett for 3 glass 

Kun serveringsbrett, Kr 190 

Med 2 Glencairn whiskyglass uten logo, eller med valgfri logo, og en vannmugge i tilpasset 

pakning, kr 500 

Med 2 Glencairn Cut Crystal whiskyglass, og en vannmugge i tilpasset pakning, kr 920 
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Vannmugge 
9011 Glencairn vannmugge - uten logo 

9006 Glencairn vannmugge - Daracha logo 

Begge kr 220 

 

 

 

 

 

 

Glencairn Copita-glass 
9029 Glencairn Copita-glass (udekorert) 

Kr 70, 350 for 6-pakning 

 

9039 Glencairn Copita-glass blå (udekorert) 

Kr 80, 400 for 6-pakning 

 

 

 

 

 

 

 

Andre glass 
9015 Samaroli-glass uten logo 

Kr 70, 350 for 6-pakning 

 

9019 Darnley's View glass 

Kr 70, 350 for 6-pakning 

 

9020 Smögen glass 

Kr 120, 600 for 6-pakning 
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Pipetter 
9030 ASG pipette Daracha logo m eske 

Kr 295 

9032 ASG rett pipette m kule Daracha logo i pose 

Kr 89 

9033 ASG lomme-pipette Daracha logo Harris Tweed 

Kr 495 
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Sistesiden   
Du finner masse «greier» til den gode drammen din på websidene våre. 
 
For mer info, send en epost til info@daracha.no 
 
Litt info om de forskjellige destillerier, tappere og bryggerier, samt alle våre produkter med mer info 
og smaksnotater, finner du på daracha.no 
 

 
Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 
 

 

 

 
 

http://daracha.no/destilleri/adelphi/
http://daracha.no/destilleri/amrut-distilleries-ltd/
http://daracha.no/destilleri/hibernia-distillers-hyde-whiskey/
http://daracha.no/destilleri/la-gabare/
http://daracha.no/destilleri/new-world-whisky-distillery/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-njord/
http://daracha.no/destilleri/samaroli/
http://daracha.no/destilleri/smogen/
http://daracha.no/destilleri/speyside-distillery/
http://daracha.no/destilleri/vintage-malt/
http://daracha.no/destilleri/distillerie-warenghem/
http://daracha.no/destilleri/wemyss-malts/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-hven-backafallsbyn/
mailto:info@daracha.no
http://www.daracha.no/
http://www.leswhiskiesdumonde.fr/

